П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П

12 апреля  2019 года                          с.Чоя                                      №  241

Об обеспечении доступа к образуемому

земельному  участку  с условным номером

04:02:000000:51:ЗУ1местоположение :

Республика Алтай, Чойский район,

Верх - Пьянковское сельское поселение

        В соответствии с пунктом 55 Приказа Министерства экономического

развития Российской Федерации от 08 декабря 2015 года № 921 «Об

утверждении формы и состава сведений межевого плана и требований к его

подготовке»  и рассмотрев представленные материалы по формированию

границ земельного участка, Администрация муниципального образования

«Чойский район»

П О С Т А Н О В  Л Я Е Т :

1. Обеспечить доступ к  образуемому   земельному     участку   с   условным

номером 04:02:000000:51:ЗУ1,площадью 97022 расположенным: Республика

Алтай, Чойский район, Верх-Пьянковское  сельское поселение  посредством

земельного участка с кадастровым номером 04:02:000000:35.

2.   Срок действия настоящего постановления  составляет два года.

3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации муниципального образования  «Чойский

район» по сельскому хозяйству, начальника отдела сельского хозяйства,

имущественных и земельных отношений администрации муниципального

образования «Чойский район».

Глава муниципального образования

«Чойский район»

М.Ю. Маргачёв

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы